



۱

سردار غیب پرور: ایست بازرسی های بسیج به گشت های محله ای تبدیل می شوند

۲

اعزام رضا شهبابی از زندان به بیمارستان



۳

مرخصی ضیا نبوی در نهمین سال حبس

۴

احضار رییس ستاد روحانی در کردستان توسط وزارت اطلاعات



۵

خسارت ۲۶۰۰ میلیارد تومانی زلزله

۶

صدور مجوزهای روی گسل در دوره قالیباف

۷

کمک کولبران سردشتی به زلزله زدگان



۸

کنسرت شهرام ناظری برای کمک به زلزله زدگان

۹

بدهی ۱۸ هزار میلیاردی شهرداری تهران به بانک ها



www.kaleme.com

## بلا و عقوبت بودن زلزله، افترا به اسلام

آیت الله العظمی یوسف صانعی: مسئله بلا و عقوبت بودن این چنین حوادثی به طور کلی، قطعاً منفی است.

ما نمی توانیم به اسلام عزیز نسبت بدهیم که مردمی که از خانه و زندگی ساقط شده اند، گناهکار بوده اند و خداوند آنها را عقوبت نموده؛ چون به علاوه از اینکه این افترا به اسلام است، اصولاً این جور عقوبت ها نسبت به گناهکاران در اسلام و بعد از بعثت رسول الله (صلی الله علیه و آله)، نبوده و تحقق پیدا نخواهد کرد.

چگونه می توان آن را عقوبت نامید با اینکه نسبت به اشباه و نظایر آنان مثل غریقی یا کسی که خانه بر سرش خراب شده، حسب روایات اجر شهید را دارد! بر همه ماهاست که از این گونه سخنان نادرست نسبت به این انسان های والای صدمه خورده و اذیت شده، دم فرو بندیم و به فکر خدمت به آنها و درخواست صبر جمیل و اجر جزیل از خداوند برای مصیبت دیدگان شان باشیم.



# پشت پرده یک جنایت

عضو نظام مهندسی کرمانشاه نیمه پنهان تخلفات پروژه مسکن مهر را فاش ساخت تا پرده ای دیگر از جنایت دوران محمود احمدی نژاد عیان شود. خانه های پوشالی که جز آوار و تابوت برای صاحبانش دستاورد دیگری نداشت.

محمدرضا حبیبی در افشاگری تکان دهنده از چگونگی ساخت مسکن مهر کرمانشاه گفته است: زمان شروع ساخت مسکن مهر در جلسه ای که در کرمانشاه با حضور وزیر راه و شهرسازی وقت برگزار شد علی نیکزاد اعلام کرد: به خاطر کاهش هزینه های مسکن مهر مجریان ذی صلاح در تمام کشور از این پروژه ها حذف می شوند. در حالی که مجری ذی صلاح یکی از کنترل کننده های اصلی و نماینده دائم کارفرما در ساختمان سازی است!...

همچنین هزینه نرخ نظارت از متری ۲۴ هزار تومان به متری ۳ هزار تومان و هزینه ساخت از متری ۶۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان در مسکن مهر کاهش یافت.



### تسلیت سید محمد خاتمی

سید محمد خاتمی با تسلیت به آسیب دیدگان: طبیعت نه قهر دارد و نه مهر و روندش را براساس نظمی که خدا مقرر فرموده طی می کند. ولی از قهر و مهر انسانها و کسانیکه مسئولیت اداره زندگی جامعه را عهده دارند میتوان سخن گفت



### درگیری لاریجانی ها و احمدی نژاد

دعوی تیم احمدی نژاد کار را به معرکه گیری احمدی نژاد، بقایی و جوانفکر در حرم عبدالعظیم کشانده است. رییس دولت مورد حمایت آیت الله خامنه ای با حمله به لاریجانی ها گفته مردم بزرگتر از آنها را هم به زیر کشیده اند.



### وصیت نامه هاشمی کجاست؟

یاسر هاشمی: متأسفانه ما هنوز وصیت نامه پدر را در اختیار نداریم. هنوز نتوانسته ایم وصیت نامه اصلی ایشان را که خبر داریم نوشته و در جایی آگاو صندوق مجمع گذاشته بود را پیدا کنیم.